כאמור, טענת הנאשם היא שנפלו פגמים וכשלים מהותיים באופן שנגבו הודעותיו, שיש בכוחם להביא לפגיעה
ממשית בזכויותיו ולתפיסת הנאשם, מדובר בפעולת חקירה אחת ממושכת ונפסדת, שמשמעותה פגיעה בחפשיות הרצון
שלו האם להודות. הודעת ההגנה בדבר טענות הזוטא הייתה קצרה והתייחסה לסוגיות שצוינו לעיל. בפועל, בסיכומים,

הורחבה היריעה. לא הובהר האם הטענות הן לכך שהודעות הנאשם לא קבילות לפי סעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח
חדש], התשל"א-1971 [פקודת הראיות], או מכח דוקטרינת הפסילה הפסיקתית. אניח, אפוא, שהכוונה לשניהם.

ואלה הטענות:

א. הנאשם לא הוזהר כדבעי, שכן לכתחילה לא הוזהר לגבי העובדה שגם ניסיון לעבור עבירה מהווה עבירה, ורק אחרי
שהודה בניסיונות, נאמר לו שגם נסיונות הם בני עונשין לפי הדין בישראל.

זכותו להיוועץ בעורך דין.

ידי איש מרות, מתייחסים מספר סעיפי חוק, ביניהם סעיף 11. לעניין זכות השתיקה, המוקנית לחשוד בחקירתו על
2(2) לפקודת הפרוצדורה הפלילית (עדות) וסעיף 28(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996 [חוק המעצרים].

נ' און 3237/15 בע"פ השתיקה. זכות ובהן זכויותיו, על להעמידו מטרה לחשוד המוקנית האזהרה כי נקבע,
מדינת ישראל (1.6.16), פסקה 23, מפי כבוד הש' מזוז (בדעת מיעוט, אך לא בנקודה זו), נאמר:

זכויותיו, ליידע את החשוד על לשם הענקת תוכן מעשי לזכויות העומדות לחשוד בחקירתו, על החוקר
של חובתו נגזרת השתיקה מזכות כי נקבע, כן על ממנו.

על כן טענות הזוטא

נדחות.

כל הודעותיו של הנאשם קבילות ותשמשנה ראיות במשפט.

בהתאם להסכמת הצדדים, כאמור בפתיח - המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים בלא צורך בהתייצבותם.

המשך המשפט יתנהל בהתאם למועדים שנקבעו בדיון האחרון.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ט, 28 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.